
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.04.201007.04.2010

7.4.2010 23:59:59 - 7.4.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

123519032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Horšovský Týn Nehoda jednoho OA, které skončilo v příkopu. Jedna 
zraněná osoba byla v péči ZZS. Hasiči zajistili místo 
nehody a vozidlo proti požáru.

7.4.2010 19:54:39

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

123464032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 875 Pomoc Zdravotní záchranné službě při resuscitaci 
pacienta.

7.4.2010 2:51:57

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

123485032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy II, Pod Nemocnicí Likvidace uniklého hydraulického oleje z kamionu.7.4.2010 9:48:36

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

123492032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad Úhlavou, Náměstí Nehoda dvou OA, jedna osoba byla zraněna lehce. Hasiči 
zajistili místo nehody a vozidla proti požáru.

7.4.2010 12:47:22

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

123507032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, Sušice I, nábřeží Karla Houry Odstranění uniklé nafty.7.4.2010 15:59:26

Stanice Sušice  

Plzeň-jihOkres

123515032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Lužany, Lužany, Lužany                                   
63

Sundání modelu letadla ze stromu.7.4.2010 19:01:20

Stanice Přeštice(L)  

Plzeň-městoOkres

123491032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 652/202 Nehoda sanitního a osobního vozu. Tři zraněné osoby byly 
převezeny do nemocnice. Jednotky pomohly s transportem 
zraněných a po vyšetření nehody a naložení sanitky na 
odtahovou službu odstranili veškeré následky srážky z 
vozovky.

7.4.2010 12:37:29

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

123504032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jateční Odstranění uniklé nafty.7.4.2010 15:06:40

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

nechvatalovaTisk: Přihlášen:8.4.2010 9:51 1 3Strana /



123505032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Požár travního porostu (cca 20 x 40 m), beze škody.7.4.2010 15:52:16

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

123509032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Černice, Barvínková Nehoda OA a motocyklu. ZZS odvezla jednu zraněnou 
osobu.

7.4.2010 16:21:03

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

123518032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Kreuzmannova 654 Zahoření sazí v komíně.7.4.2010 19:19:18

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

123525032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Hasičů Odstranění následků po nehodě jednoho OA, které vjelo na 
chodník a porazilo dopr. značku. Hasiči zlikvidovali unilý 
olej.

7.4.2010 21:30:46

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

123478032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov Odstranění nalomené větve, která hrozila pádem.7.4.2010 9:06:52

Stanice Plasy  

123482032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Senec, Ke střílně Sundání kočky ze stromu.7.4.2010 9:18:27

Stanice Plzeň Košutka (L)  

123513032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice Požár lesního porostu.7.4.2010 17:04:46

Vejprnice AMDS ©, Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

123517032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Pláně, Vrážné Požár hrabanky, který se rozšířil po nahlášeném pálení.7.4.2010 19:19:21

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

123463032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Kařez, Kařez Článek a foto zašlu samostatně. 7.4.2010 2:42:20

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS, Kařez ©, SMS, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

123471032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Břasy, Vranovice Technická pomoc při výlovu uhynulých ryb.7.4.2010 7:49:33

Stanice Rokycany, Stanice Radnice  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

8

0

0

0

0 0

0

220

600

SUMÁŘ 18Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.4.2010 23:59:597.4.2010 0:00:00

07.04.2010 - 07.04.2010

nechvatalovaTisk: Přihlášen:8.4.2010 9:51 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.4.2010 23:59:597.4.2010 0:00:00

07.04.2010 - 07.04.2010

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

nechvatalovaTisk: Přihlášen:8.4.2010 9:51 3 3Strana /


